МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012 г.    08/14
О проведении дополнительных мероприятий по выборочному  капитальному ремонту многоквартирных домов  на территории внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве в 2013 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы Войковского района города Москвы, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Провести в 2013 году дополнительные мероприятия по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов на территории внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве согласно перечню в размерах целевого финансирования на реализацию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Войковского района города Москвы на 2013 год (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И.Ю. Гребенкину.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина
       Приложение

к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Войковское в городе Москве

от 18.10.2012г. № 08/14
Дополнительные мероприятия по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов на территории внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве в 2013 году
	№№

	АДРЕС

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
	Вид работ
	Объем работ
	Стоимость работ (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	5-й Войковский пр., д.6
	Ремонт балконов
	36 шт.
	1080,00

	Разработка ПСД

	110,00

	2
	4-й Войковский пр., д.4
	Замена мягкой кровли
	481 кв.м
	656,08

	3
	4-й Новоподмосковный пер., д.3
	Замена металлической кровли
	1293 кв.м
	2090,00

	Разработка ПСД

	210,00

	4
	Космонавта  Волкова, д.3
	Разработка ПСД на ремонт фасада и балконов
	9918 кв.м
	693,96

	5
	Ленинградское ш.. д.8
	Разработка ПСД на ремонт системы электроснабжения
	система
	400,00

	6
	Головинское ш., д.8
	Разработка ПСД на ремонт фасада и балконов
	2922 кв.м.
	400,00

	5640,04